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Ülke Geneli Ortak Sınavlar
Hangi sınıf ve dersten yapılacak?

´6. sınıf Türkçe ile Matematik, 
´7. sınıf Türkçe ile Matematik, 
´9. sınıf Türk Dili ve Edebiyatı ile Matematik
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Ülke Geneli Ortak Sınavlar
hangi tarih ve saate yapılacak?
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Sınavın değerlendirmesi nasıl olacak?
´ Ülke geneli ortak yazılı sınavlarının değerlendirilmesi okul müdürlüklerince alınan karar 

doğrultusunda yapılacaktır.

Sınav kâğıdını nereden indireceğim?
´ Sınav kâğıtları ortakyazilisinav.meb.gov.tr adresinden indirilecektir. 
´ Ülke geneli ortak yazılı sınavlar için ortak yazılı sınav kâğıdı kullanılacak, ayrı bir cevap 

kâğıdı(optik form) kullanılmayacaktır.
´ Bu kâğıtların indirilmesi ve çoğaltılması okul müdürlüklerince yapılacaktır.

Hangi saatlerde sınav kâğıdını indirebilirim?
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Sınav kim tarafından hazırlanacak hangi madde türünde olacak?

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavların soruları ve cevapları Genel Müdürlük tarafından 
hazırlanacaktır. Sorular açık uçlu olacaktır. Sınavlardaki soru sayısı 7 dir.

Sınav nerede yapılacak ve  ne kadar sürecek?

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavlar doğal afet, karantina, yangın ve sel gibi mücbir 
sebepler dışında öğrencilerin öğrenim gördükleri okullarda belirlenen gün ve 
saatlerde yapılacaktır.

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavlar, sınav uygulama takviminde belirtilen tarih ve 
saatlerde bir ders saatini geçmeyecek şekilde yapılacaktır. 

Sınavda gözetmen öğretmen görevlendirmesi nasıl yapılacak?

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavlar, sınavın yapılacağı ders saatinde o sınıfta dersi 
olan görevli/gözetmen öğretmen tarafından yapılacaktır. Sınavı yapılan dersin 
branş/alan öğretmeni sınavda gözetmen olarak görev almayacaktır. 

5



Nöbetçi öğretmen

´ Sınavların gerçekleştirildiği tarih ve saat aralığında, sınav uygulamasının yapıldığı 
okulun koridorlarında birer görevli öğretmen/yönetici okul idaresi tarafından nöbetçi 
olarak görevlendirilecektir.

Ülke geneli ortak sınav sürecinde eğitim öğretim devam edecek mi?

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavların yapıldığı tarih ve saatlerde diğer sınıf 
düzeylerinde eğitim öğretime devam edilecektir.
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Kimler ülke geneli ortak sınava katılmayacaktır?

´ Milletlerarası özel öğretim kurumları ile Bakanlığa bağlı yurt dışında bulunan 
okullar ülke geneli ortak yazılı sınavlara katılmayacaktır. 

´ Akşam liseleri ve mesleki eğitim merkezleri, ülke geneli ortak yazılı sınavlara 
katılmayacaktır.

´ Özel eğitim meslek okulu ve özel eğitim uygulama okulu (I, II ve III. kademe) ile bu 
okulların programlarının uygulandığı özel eğitim sınıfları, ülke geneli ortak yazılı 
sınava katılmayacaktır.

Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla öğrenimlerine devam eden öğrencilere ne 
yapılacak?

´ Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla öğrenimlerine devam eden öğrencilere yönelik 
ölçme ve değerlendirmede, bireyselleştirilmiş eğitim programı (BEP) esas 
alınacaktır. BEP kapsamındaki öğrencilerin sınav sorularının hazırlanması ve 
değerlendirilmesi okulun branş/alan öğretmenleri tarafından yapılacaktır. 
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Sınava girmeyen öğrencilerle ilgili ne yapılacak?

´ Okul müdürlüğü tarafından sınav bitiminde e-Okula işlenecektir.

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavlara geçerli özürleri nedeniyle katılamayan öğrenciler, 
mazeret sınavına alınacaktır. 

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavların mazeret sınavları 15 Nisan 2025 Salı günü 
yapılacaktır. 

´ Ülke geneli ortak yazılı sınav ve bu sınavın mazeret sınavına geçerli özürleri 
nedeniyle katılamayan öğrencilerin sınavları, geçerli özürlerinin bittiği tarihi takip 
eden 5 (beş) iş günü içerisinde ilgili dersin öğretmenleri tarafından yapılacaktır.

Sınav sonuçları kim tarafından e-Okula işlenecektir?

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavlarına hem de mazeret sınavına ait ortak yazılı sınav 
sonuçları ilgili dersin öğretmenlerince e-Okul sistemine işlenecek ve öğrencilere 
bildirilecektir.
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Ülke geneli ortak sınav tarihinde başka sınav yapılabilir mi?

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavların uygulandığı tarihte aynı sınıf düzeyinde bir sınav 
daha yapılabilir. 

Sınav kâğıtları ne zaman ve nasıl gözetmene teslim edilecek?

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavlara ait ortak yazılı sınav kâğıtları, okul müdürü 
tarafından sınav başlamadan 10 dakika önce görevli/gözetmen öğretmence gerekli 
kontrol yapılarak kapalı zarf içerisinde görevli/gözetmen öğretmene imza 
karşılığında teslim edilecektir.

´ Sınav bitiminde görevli/gözetmen öğretmen tarafından toplanarak okul müdürü 
tarafından gerekli kontrol yapılarak kapalı zarf içerisinde okul müdürüne imza 
karşılığında teslim edilecektir.
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ÖNEMLİ
´ Sınav soruları kesinlikle cep telefonu ile indirilmeyecektir. Okul müdürü, gözlemci 

nezaretinde kendi bilgisayarına indirecektir.

´ Sınav sorularının anlık mesajlaşma programları veya mail vs… yolu ile 3. kişilere 
gönderilmesi yasaktır.

´ Sınav sorularını indiren/indirmeyen okullar listesi bakanlıkça takip edilmektedir.
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ÖNEMLİ
´ Sisteme giriş yapabildiğinizi test etmek amacıyla 

https://ortakyazilisinav.meb.gov.tr/ adresine giriş yapmayı 
ve ortak sınavlar kılavuzunu yazdırmayı mutlaka 
deneyiniz. 

´ Giriş yapamıyorsanız mebbis tanımlamalarını kontrol ediniz. 
´ Okul müdürlerinin il/ilçe mebbis yöneticisi ile iletişime geçerek, bilgilerinin 

güncel olup olmadığını teyit etmesi sınav kâğıtlarının indirilmesinde 
yaşanabilecek sorunları azaltacaktır. 
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ÖNEMLİ
´ Sisteme girdiğinde belgeler kısmının boş olduğunu 

bildiren idarecilerimiz bulunmaktadır. Bunlar MEBBİS 
kayıtlarında ortaokul veya lise okul müdürü olarak 
görülmemektedirler. Dolayısıyla dosya göremezler. 

´ Okul Müdürü kim görülüyorsa sistemden kılavuzu veya 
soru kitapçıklarını yazdırabilecektir. 

´ Bünyesinde hem ilkokul hem ortaokul veya ortaokul -
imam hatip ortaokulu/lisesi barındıran okullarda kadrosu 
ortaokula tanımlı müdür yardımcısının şifresi ile girip 
yazdırabilirler.

´ Yukarıdaki yöntemleri denemenize rağmen sistemden 
yazdıramıyorsanız Mebbis sorumluları ile görüşerek 
ortaokula geçici görevlendirme/yetkilendirme 
yaptırabilirsiniz.
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ÖNEMLİ

´ Hiç bir şekilde müdür kaydı olmazsa okula ait kurum kodu ve MEBBİS hesabıyla 
ortakyazilisinav.meb.gov.tr ye giriş yapılarak kılavuz/sorular yazdırılabilecektir.

´ Kurum kodu mebbis şifresi yenileme
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Sınavda gözlemci görevlendirilecek mi?
´ Sınavların gerçekleştirildiği tarih ve saat 

aralığında, sınav uygulamasının 
yapıldığı okullara sınav sürecini 
gözlemlemek üzere il/ilçe millî eğitim 
müdürlüklerince ilçe içerisinde 
(okulunda ülke geneli ortak yazılı 
sınav uygulanmayan okulların 
yöneticileri arasından) gözlemci 
görevlendirilecektir.

´ Gözlemci olarak görevlendirilen okul 
yöneticileri sınavdan 2 saat önce okulda 
bulunacaklar, Ek 7’de yer alan “Ülke 
Geneli Ortak Yazılı Sınav Gözlemci 
Raporu” nu doldurulacak ve il/ilçe millî 
eğitim müdürlüklerine teslim edilecektir.

Ülke Geneli Ortak Sınav Kılavuzuna 
ulaşmak için tıklayın https://meb.ai/Z4fR57
Ek7’yi indirmek için tıklayın. 
https://meb.ai/jsNdju
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ÖNEMLİ

´ Ülke geneli ortak yazılı sınav sorularının öğretmen veya öğrenci tarafından 
görüntüsü alınmayacaktır. Okul müdürü bununla ilgili gerekli tedbirleri almakla 
yükümlüdür. 

´ Ülke geneli ortak yazılı sınavlar 100 (yüz) tam puan üzerinden değerlendirilecektir. 
Öğrencilerin sınavlardan aldığı puanlar ilgili dersin 2. dönem 1. yazılı puanı olarak 
e-Okula işlenecektir ancak Türkçe ile Türk dili ve edebiyatı dersleri için dinleme ve 
konuşma sınavları tamamlandıktan sonra oluşan sınav puanları ilgili ders 
öğretmenleri tarafından e-Okula işlenecektir.

´ Ülke Geneli Ortak Sınav Kılavuzuna ulaşmak için tıklayın https://meb.ai/Z4fR57

15

https://meb.ai/Z4fR57


Adres : Gerzele Mahallesi, İbrahim Cengiz Caddesi, No.56/A Merkezefendi/Denizli

Telefon : 0258 502 40 08

Teşekkürler
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